УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО

РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 30.08.2024                                                                                       №226.1/01-05

г. Каменка

Об утверждении кандидатур на включение в кадровый резерв

руководителей образовательных организаций Каменского района

Пензенской области

  В целях реализации проекта «Разработка и реализация комплекса мер

по повышению качества образования Пензенской области»(мероприятие 5

«Реализация мероприятий по формированию кадрового резерва

руководителей образовательных организаций Пензенской области»),

руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об

организации в Российской Федерации» , в соответствии с приказом

Управления образования администрации Каменского района Пензенской

области  от 02.05.2024 года №147/01-05 «О формировании кадрового резерва

руководителей образовательных организаций Каменского района Пензенской

области», п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить списочный состав кандидатур на включение в кадровый

резерв руководителей образовательных организаций Каменского района

Пензенской области (приложение).

2. Разместить настоящий приказ на сайте Управления образования

администрации Каменского района Пензенской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник управления                                                     Е.Н. Коняшкина

Приложение

 к приказу Управления образования администрации

Каменского района Пензенской области

от 30.08.2024 №226.1/01-05

Список работников для включения включение в кадровый резерв

руководителей образовательных организаций Каменского района

Пензенской области

№ ФИО Год рождения  Должность

1 Горшенина Наталия Евгеньевна 1974 учитель

2 Кугушева Елена Вячеславовна  1970 учитель

3 Савина Ирина Николаевна 1975 учитель

4 Панина Наталья Николаевна  1973 учитель

5 Корнеева Елена Владимировна 1972 учитель

6 Колдашов Сергей Викторович  1977 учитель